
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DECORRENZA MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 
INTERREGIONALE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
DEI FUNZIONARI.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DECORRENZA MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 

INTERREGIONALE PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 

FUNZIONARI.

  PREMESSA

§§§§§§§§§§

RICHIAMATE la DGR n. 46-6202 del 7/12/2022 ad oggetto “Approvazione Piani Triennali 
Fabbisogni Personale (PTFP) delle Aziende Sanitarie del SSR, triennio 2021/2023. 
Indicazioni alle ASR per l’adozione dei Piani Triennali dei Fabbisogni di Personale  
per il triennio 2022-2024 - Approvazione tetti di spesa del personale anni 2022-
2024;

la nota prot. n. 3036 del 19/01/2023 con la quale la Regione Piemonte ha preso atto 
delle rettifiche effettuate anche dall’ASL NO per l’annualità 2022 (nostra nota prot. 
n. 82039 del 22/12/2022) e, nelle more dell’approvazione  della revisione delle 
stesse, ha autorizzato l’applicazione del PTFP con le modifiche apportate;  

RICHIAMATI l’avviso pubblico di mobilità endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio 
per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale (cat. 
“D”) per la s.c. Servizio Tecnico Patrimoniale indetto con provvedimento n. 1189 
del 03/08/2022;

il provvedimento n. 1542 del 25/10/2022 con cui si accoglieva l’istanza di 
trasferimento della Sig.ra Scateni Francesca, nata il 06/12/1968, proveniente 
dall’ASL VCO di Omegna,  prima candidata idonea  del pubblico avviso sopra 
citato, come da graduatoria approvata con  deliberazione n. 547 del 25/10/2022;

DATO ATTO che con determinazione n. 294 del 14/03/2023  l’ASL VCO di Omegna, ha assentito 
al trasferimento della Sig.ra Scateni Francesca con decorrenza 14/04/2023, nota 
detenuta agli atti della s.c. G.P.V.R.U.;

RITENUTO di dover formalizzare la mobilità di che trattasi con decorrenza 14/04/2023;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di prendere atto della determinazione n. 294 del 14/03/2023 con la quale  l’ASL VCO di Omegna  assente  
al trasferimento presso l’ ASL NO  con decorrenza 14/04/2023, della Sig.ra Scateni Francesca, nata il 
06/12/1968, prima  candidata risultata idonea  della graduatoria dell’avviso pubblico di mobilità 
endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio  per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Amministrativo Professionale (cat. “D”)  approvata con deliberazione n.  547 del 25/10/2022;

   b) di assegnare la Sig.ra Scateni Francesca alla s.c. Servizio Tecnico Patrimoniale;

           c) di trasmettere il presente provvedimento all’ASL VCO di Omegna;



Pagina 3 di 3

 d) di dare atto che la spesa indotta dal presente provvedimento quantificabile in €  24.563,23    
(comprensivo di oneri ed Irap) , trova copertura nel budget  assegnato per l’anno 2023  alla struttura 
proponente;

 

  
§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

 Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2023-03-17T11:32:00+0000
	CORONA GIANLUCA




